Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08020004/24   - CONTRATO Nº 20240246  -
ORIGEM: Dispensa  Nº 2024022201-DE- CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCACAO - CONTRATADA(O).....: T & R SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA
OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PEQUENOS  REPAROS  EM  SOLDA  ELÉTRICA  EM  DIVERSAS  ESCOLAS  DE
ENSINO INFANTIL PRÉ-ESCOLA, ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL, JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO  MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE -
VALOR TOTAL: R$ 57.330,00 (cinquenta e sete mil, trezentos e trinta reais)
-  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0801.12.361.0013.2.037  -  Manutencao  e
Qualificacao do Ensino Fund amental, R$ 18.200,00 no elemento de despesa
33903999: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica;0801.12.365.0016.2.047  -  Manutencao  da
Rede de Ensino Infantil - Pre Escola, R$ 22.750,00 no elemento de despesa
33903999: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica;0801.12.365.0016.2.046  -  Manutencao  da
Rede de Ensino Infantil  -  Creche, R$ 57.330,00 no elemento de despesa
33903999: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  10  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 06 de março de 2024

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534